7/6/2017 AIE - Stampe per classe

"SALVO R." TPPM03101L | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA MARINELLA 1 | Tjpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

TRAPANI Classe: 5B Anno Scolastico 2017-2018

TRAPANI Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

91100
Materia / . Titolo - Prezzo
Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore (€)

Nuova adozione
Da acquistare
Consigliato

RELIGIONE CATTOLICA TUTTI I COLORI DELLA VITA

9788805029792 SOLINAS LUIGI IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCI |U SEI 19,80 No |No |No

RUBARE IL FUTURO
DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD

ITALIANO 9788805070961 ALIGHIERI DANTE NUOVA EDIZIONE INTEGRALE u SEI 27,50 No |No |No

ITALIANO PIACERE DEI TESTI 5 EDIZIONE BASE .

LETTERATURA 9788839532268 BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA DALL'ETA’ POSTUNITARIA AL PRIMO NOVECENTO 5 PARAVIA 28,90 No |Si |No
PIACERE DEI TESTI 6 EDIZIONE BASE

ITALIANO 9788839532275 BALDI / GIUSSO / RAZETTI DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI GIORNI 6 |PARAVIA 29,10 |No |No Ap

LETTERATURA ZACCARIA
NOSTRI

ITALIANO PIACERE DEI TESTI VOLUME LEOPARDI EDIZIONE

LETTERATURA 9788839532282 BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA BASE u PARAVIA 7,00 No |No |No
GRADUS FACERE 2 LOESCHER

LATINO 9788820107901 BARBIERI GIOVANNA TEORIA ED ESERCIZI 2 EDITORE 23,30 No |No |No

DIOTTI ANGELO / DOSSI SERGIO / RES ET FABULA 3 .

LATINO 9788805072279 SIGNORACCI FRANCO LETTERATURA-ANTOLOGIA-AUTORI LATINI 3 SEI 24,50 No ISi No
GRADUS FACERE LOESCHER

LATINO 9788820119805 BARBIERI GIOVANNA GRAMMATICA ESSENZIALE u EDITORE 9,60 No |No |No
GRAMMAR FILES TRINITY

INGLESE 9788889950128 JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA BLUE EDITION WITH VOCABULARY u WHITEBRIDGE 25,00 No |No |No
WAYS OF THE WORLD + CD AUDIO

INGLESE 9788884882479 PICCIOLI ILARIA UNDERSTANDING SOCIETY THROUGH LITERATURE |U SAN MARCO 23,00 No |No |No
AND SOCIAL SCIENCES
DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' 3 -

STORIA 9788822173218 BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI EDIZIONE MISTA 3 LA NUOVA ITALIA 27,30 No Isi INo
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TREBI

L'ETA' CONTEMPORANEA + ATLANTE + ESPANSIONE

WEB 3

EDITRICE

12



71612017
SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

FISICA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788851119720

9788839532039

9788839302489

9788853804365

9788863641141

9788869101939

9788839302151

DE LEO MARINELLA / GIACHI FILIPPO

ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

GIUSTI MARIANGELA

DODERO NELLA / FRAGNI I. / MANFREDI
ROBERTO

PARODI / OSTILI

AA WV

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO
/ BOCCHI SILVIA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

245,15
Chiudi
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BIOCHIMICA PER IL QUINTO ANNO + EBOOK

RICERCA DEL PENSIERO 3A+3B EDIZIONE BASE

MANUALE DI SCIENZE UMANE PEDAGOGIA (IL) -
CLASSE V

LINEAMENTI.MATH AZZURRO - VOLUME 5 -
EDIZIONE RIFORMA

LIMITI, DERIVATE E STUDIO DI FUNZIONI -
INTEGRALI - GEOMETRIA ANAL

LINGUAGGIO DELLA FISICA_VOL 3

ARTE DI VEDERE 3 CON CLIL

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

DE AGOSTINI
SCUOLA

PARAVIA

MARIETTI SCUOLA

GHISETTI & CORVI
EDITORI

LINX

B.MONDADORI

MARIETTI SCUOLA

18,40

43,00

12,95

27,80

25,10

37,20

21,00
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