"SALVO R."

VIA MARINELLA 1

TRAPANI TRAPANI

91100

TPPM03101L

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 B

Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE CATTOLICA	9788805029792	SOLINAS LUIGI	TUTTI I COLORI DELLA VITA IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO	U	SEI	19,80	No	No	No
ITALIANO	9788805070961	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD NUOVA EDIZIONE INTEGRALE	U	SEI	27,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839532268	BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI 5 EDIZIONE BASE DALL'ETA' POSTUNITARIA AL PRIMO NOVECENTO	5	PARAVIA	28,90	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839532275	BALDI / GIUSSO / RAZETTI- ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI 6 EDIZIONE BASE DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI GIORNI NOSTRI	6	PARAVIA	29,10	No	No	Ap
ITALIANO LETTERATURA	9788839532282	BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI VOLUME LEOPARDI EDIZIONE BASE	U	PARAVIA	7,00	No	No	No
LATINO	9788820107901	BARBIERI GIOVANNA	GRADUS FACERE 2 TEORIA ED ESERCIZI	2	LOESCHER EDITORE	23,30	No	No	No
LATINO	9788805072279	DIOTTI ANGELO / DOSSI SERGIO / SIGNORACCI FRANCO	RES ET FABULA 3 LETTERATURA-ANTOLOGIA-AUTORI LATINI	3	SEI	24,50	No	Si	No
LATINO	9788820119805	BARBIERI GIOVANNA	GRADUS FACERE GRAMMATICA ESSENZIALE	U	LOESCHER EDITORE	9,60	No	No	No
INGLESE	9788889950128	JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA	GRAMMAR FILES BLUE EDITION WITH VOCABULARY	U	TRINITY WHITEBRIDGE	25,00	No	No	No
INGLESE	9788884882479	PICCIOLI ILARIA	WAYS OF THE WORLD + CD AUDIO UNDERSTANDING SOCIETY THROUGH LITERATURE AND SOCIAL SCIENCES	U	SAN MARCO	23,00	No	No	No
STORIA	9788822173218	BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI	DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' 3 - EDIZIONE MISTA L'ETA' CONTEMPORANEA + ATLANTE + ESPANSIONE WEB 3	3	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	27,30	No	Si	No

SCIENZE NATURALI	9788851119720	DE LEO MARINELLA / GIACHI FILIPPO	BIOCHIMICA PER IL QUINTO ANNO + EBOOK	U	DE AGOSTINI SCUOLA	18,40	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788839532039	ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI	RICERCA DEL PENSIERO 3A+3B EDIZIONE BASE	3	PARAVIA	43,00	No	Si	No
SCIENZE UMANE	9788839302489	GIUSTI MARIANGELA	MANUALE DI SCIENZE UMANE PEDAGOGIA (IL) - CLASSE V	U	MARIETTI SCUOLA	12,95	No	Si	No
MATEMATICA	9788853804365	DODERO NELLA / FRAGNI I. / MANFREDI ROBERTO	LINEAMENTI.MATH AZZURRO - VOLUME 5 - EDIZIONE RIFORMA LIMITI, DERIVATE E STUDIO DI FUNZIONI - INTEGRALI - GEOMETRIA ANAL	3	GHISETTI & CORVI EDITORI	27,80	No	Si	No
FISICA	9788863641141	PARODI / OSTILI	LINGUAGGIO DELLA FISICA_VOL 3	3	LINX	25,10	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788869101939	AA VV	ARTE DI VEDERE 3 CON CLIL	3	B.MONDADORI	37,20	Si	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302151	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	IN MOVIMENTO VOLUME UNICO	U	MARIETTI SCUOLA	21,00	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

245,15

Chiudi